

Instrukcje i często zadawane pytania Ugoda w sprawie wykroczenia w branży spożywczej

CO OZNACZA ZAWARCIE UGODY W MOJEJ SPRAWIE? Poprzez zawarcie ugody przyznajesz się do wszystkich naruszeń zawartych w wezwaniu i płacisz karę niższą niż minimalna kara przewidziana za te naruszenia.

DLACZEGO NALEŻY ZAWRZEĆ UGODĘ? Zawarcie ugody i zapłacenie pełnej kwoty przewidzianej w ramach ugody przed datą przesłuchania zwalnia z konieczności stawienia się na przesłuchaniu i pozwala uniknąć konieczności zapłacenia wyższej grzywny po przedstawieniu wszystkich dowodów w sprawie przez urzędnika prowadzącego przesłuchanie.

KTO KWALIFIKUJE SIĘ DO ZAWARCIA UGODY? Oferty ugodowe są obecnie składane pozwanym, którym wystawiono wezwania do zapłaty w restauracjach.

KIEDY MOGĘ ZAWRZEĆ UGODĘ? OATH Hearings Division (Wydział ds. Przesłuchań OATH, dalej zwany „Trybunałem”) musi otrzymać akceptację ugody (pocztą, osobiście lub przez Internet), w tym wpłatę pełnej kwoty przewidzianej w ramach ugody, przed zaplanowanym przesłuchaniem. Jeśli akceptacja ugody i płatność nie zostaną otrzymane przed datą przesłuchania, pozwany lub jego przedstawiciel będzie musiał stawić się na przesłuchaniu.

KIEDY NALEŻY DOKONAĆ PŁATNOŚCI? Płatność pełnej kwoty za zawarcie ugody jest wymagalna w momencie złożenia akceptacji ugody. Sprawa nie zostanie uznana za rozstrzygniętą, dopóki nie zostanie wpłacona pełna kwota za zawarcie ugody.

CZY W PRZYPADKU ZAWARCIA UGODY NADAL MUSZĘ STAWIĆ SIĘ NA PRZESŁUCHANIU U URZĘDNIKA? Nie. W przypadku zawarcia ugody i wpłacenia pełnej kwoty ugody przed datą i godziną przesłuchania przyznajesz się do naruszeń wymienionych w wezwaniu i nie musisz stawiać się na przesłuchaniu.

CZY MOGĘ ZŁOŻYĆ WNIOSEK O PRZEPROWADZENIE PRZESŁUCHANIA LUB ODWOŁAĆ SIĘ PO ZAWARCIU UGODY? Nie. Nie można wnosić o przeprowadzenie przesłuchania lub odwołać się po zawarciu ugody. Zawarcie ugody jest równoznaczne ze zrzeknięciem się prawa do odbycia przesłuchania przed urzędnikiem ds. przesłuchań oraz prawa do odwołania.

JAK MOGĘ PRZYJAĆ OFERTĘ UGODY? Aby przyjąć ofertę ugody, wpłać pełną kwotę ugody pocztą, osobiście w OATH Hearings Division lub przez Internet na stronie NYC Business Express (www.nyc.gov/businessexpress):

1. Przez Internet: Ofertę ugody można przyjąć (i dokonać płatności kartą kredytową lub debetową) online. W tym celu należy odwiedzić stronę www.nyc.gov/business i wybrać z menu pozycję Violations (Wykroczenia).
2. Pocztą: Twoja akceptacja ugody i wpłata pełnej kwoty za zawarcie ugody muszą wpłynąć do Trybunału przed wyznaczoną datą przesłuchania. Wyślij kopię wypełnionej górnej części formularza akceptacji ugody wraz z czekiem lub przekazem pieniężnym na pełną kwotę ugody, płatnym na rzecz „NYC Department of Finance” na adres:

OATH Hearings Division
Church Street Station
P.O. Box 4466
New York, NY 10261-4466
3. Osobiście: Wypełnij górną część formularza akceptacji ugody. Przynieś go wraz z opłatą do OATH Hearings Division przed planowanym przesłuchaniem i poinformuj recepcję, że chcesz wpłacić kwotę



za zawarcie ugody. Płatności można dokonać czekiem, przekazem pieniężnym, kartą kredytową lub debetową. Data przesłuchania oraz adres OATH znajdują się na wezwaniu.